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
‑ Boligen er generelt overflateoppusset.
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2010:
‑Taktekking er skifte.

2016:
‑ Ny vedovn montert.

2011:
‑ Varmepumpe montert.

2024:
Vannlekkasje utbedret av forsikringsselskapet.

TV/  Internett/  Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og bredbånd på eiendommen. 

Parkering
Det er godt med biloppstillingsmuligheter på egen tomt.

Forsikringsselskap
LO Favør husforsikring.

Polisenummer
33940317

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med vedovn og varmepumpe. Det er elektriske varmekabler på  
badet og i gangen. Utover dette er det montert elektriske panelovner.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 750 000

Kommunale avgifter
Kr 16 043

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig og etter forbruk. 

Kommunale avgifter inkl.: vann, vannmålerleie, tømming av slam, renovasjon, feiing og  
tilsyn. 

Eiendomsskatt
Kr 4 975

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Hurdal kommune, pt. på 2,5 promille. 

Formuesverdi primær
Kr 710 798

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 843 191

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet kommunale avgifter, eiendomsskatt,  
strøm, forsikringer, tv/  bredbånd, m.m.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med Aurskog Sparebank om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 102 i Hurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3242/   17/   102:
23.08.2011 ‑ Dokumentnr: 663084 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3242 Gnr:17 Bnr:39 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 715652 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0239 Gnr:17 Bnr:102 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 245794 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3037 Gnr:17 Bnr:102 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Kommunen opplyser at det ikke finnes ferdigattest, midlertidig brukstillatelse eller  
byggetegninger i deres arkiv da bygningene er av eldre dato.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Østsidevegen er en fylkesvei. Det er privat adkomst fra denne til eiendommen. 

Boligen er tilknyttet kommunalt vann via private stikkledninger. 
Det er installert vannmåler.



Det er privat avløpsløsning på eiendommen, med septiktank. Anlegget består av tre  
slamavskillere i betong og volum på ca 4 m3. 
Fra slamavskillerne går avløpet videre til et hovedrensetrinn (infiltrasjonsfilter). Det er  
ukjent størrelse på infiltrasjonsfilteret.

Tilstandsvurdering: Avløpsanlegget er ikke i henhold til dagens standard på området  
og forventes å ikke rense etter kravene i forurensingsforskriften og kommunens lokale  
forskrift om utslipp av avløpsvann. Boligen ligger i et område hvor det er kommunalt  
avløpsnett. I henhold til plan og bygningsloven § 27‑2 vil det bli vurdert pålegg om  
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